２０２４年４月吉日

保護者の皆様

保 護 者 の 会

代表 佐久間悠

令和６年度　総会承認結果について(報告)

　日頃から父母と教師の会にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、「令和６年度　父母と教師の会総会」表決の集計の結果、全議案において承認されたこと

を報告させていただきます。(詳細は下記参照)
　よって、父母と教師の会の名称は、保護者の会へ変更いたします。

皆様のご協力に厚くお礼を申し上げますとともに、今後とも保護者の会にご協力とご支援をよろ

しくお願いいたします。

記

　父母と教師の会総会　(総会員数：２１５名　※全世帯と教職員含)

投票数　　１８８票　　(未提出　２７票)

投票結果 全議案承認　　　　 １８８票

　　　　　　　　部分否認　議案①　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案②　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案③　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案④　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案⑤　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案⑥　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案⑦　０票

　　　　　　　　　　　　　　　議案⑧　０票

※総会議案は会員の過半数の承認をもって成立。

(父母と教師の会　会則第5章17条による)